Artikelnummer
EB11600415
24.04.2024/15:16
m3-h-116w-err-20-1-eb11600415
Centrifugalkanalfläkt 115W, 900cbm/h, IPX4 -
Rörmonterad ventilator 840m³ / h 116W ERR 20/1
Maico
ERR 20/1
0080.0275
4012799802754 EAN/GTIN
3172,30 SEK inkl. moms**
plus Fraktkostnader
 3-5 dagar* (SWE)
Centrifugalrörsfläkt 116W, 840m³/h, IPX4 ERR 20/1 Material i huset Stål, behandlat, luftvolym obelastad 840m³/h, anslutningsspänning 230V, skyddsklass (IP) IPX4, längd
230mm, diameter på huset 370mm, radiell pumphjul med bakåtböjda blad. Anslutningsstycken på sug- och trycksidan, för direkt montering i ventilationsrör. Monteringsfot finns
som tillbehör. Transportriktning: Transport- och rotationsriktningarna är markerade med pilar på fläkthuset. Motor: extern rotor kondensatormotor. Driftskondensator klar för
anslutning i uttagslådan. Hastighet kontrollerbar. Termiskt överbelastningsskydd som standard. Robust motor med kullager, underhållsfri. Skyddsklass IP X4 vid installation i
ventilationskanaler med minst 1 m rör på sug- och trycksidan. Monteringsanvisning: Montering möjlig i valfri position. För att undvika vibrationsöverföring till rörsystemet,
använd elastiska hylsor ELR. Elanslutning: Extern anslutningslåda med kabelgenomföring. Säkerhetsanvisningar: Kör endast fläkten med fri sugning eller utblås om fläkthjulet
är beröringsskyddat enligt DIN EN ISO 13857. För att göra detta, fäst SGR-skyddsgallret. Artikel: ERR 20/1, leveransvolym: 840 m3/h, hastighet: 2611 1/min, pumphjulstyp:
radiell, varvtalsreglerbar: ja, energieffektivitetsklass: F, spänningstyp: växelström, märkspänning: 230 / 220 V, nätfrekvens: 50 Hz / 60 Hz, nominell effekt: 116 W, IMax: 0,5 A,
skyddsklass: IP 370 mm, höjd: 407 mm, djup: 230 mm, transportörens temperatur vid nominell ström: -20 °C till 60 °C, transportörens temperatur vid IMax: -20 °C till 60 °C,
DC-motor: falsk
DINA FÖRDELAR
GLOBAL HANDEL
Presentation eibmarkt®
99 % KUNDNÖJDHET
> 500 000 kunder globalt
DHL TRACK & TRACE
Spåra försändelse
REKLAMATIONSHANTERING
Förmånligt och 100 % säkert
25 ÅRS ERFARENHET
Av global postorderhandel
ORDERCHAT LIVE
Med orderhistorik
KORT LEVERANSTID
Lagervara
ÅTERBETALNING
Inom 14 dagar
DATASKYDD
Garanti
© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Tyskland
eibabo® och eibmarkt® är registrerade varumärken som tillhör EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® är ett företag inom eibmarkt.com GmbH.
eibabo® är ett helägt dotterbolag till EIBMARKT® GmbH Holding.
* Information om leveranstid: Dag = måndag till fredag, ingen helgdag i Bayern eller Sachsen. Varuleveranser sker även på lördagar (DHL).
** Betalningssätten kan variera från land till land. Frakt tillkommer på alla priser och dessa är exklusive tullar eller andra tilläggskostnader (importmoms) vid leveranser
utanför EU.
*** Besparing jämfört med det rekommenderade detaljhandelspriset. Det rekommenderade detaljhandelspriset är det pris som tillverkaren, importören eller grossisten
rekommenderar som återförsäljningspris till kunderna. Det rekommenderade återförsäljningspriset betecknas även som listpris och definieras som det högsta möjliga
priset som en köpare skulle betala för en viss produkt före eventuella rabatter (Källa för brutto listpriser: Tyskland).
eibabo® Smart Home-teknikbutiken
eibabo® Beställ prisvärda elartiklar på nätet
eibabo® Köp prisvärda elartiklar online